
Cenová nabídka nového vozidla FORD

_ M auto MOTOL BENI a.s.

©
mmm-Nam Severní 321

252 25 Praha

IČO: 25665731 DIČ : CZ25665731

E-mail: infoorech@fordamb,cz

 

Zákazník: Centrum sociálních služeb Březiněves, příspěvková organizace

Na hlavní 14/41, 18200 Praha

IČO:06675034 DIČ: 02066750

 

Platnost nabídky: 30.03.2019

Datum vystaveni: 01.03.2019

‘l/uslrarl'vn/folo

 

 

 

 

 

E-mail: Prodejce: Tvrdý Lukáš

Tel.:

předmět proda. Nové vozidlo FORD Transit Courier Van - VINWFOWXXTACWJJ08200

‘ ' (SKLADOVÉ VOZIDLO K ODBĚRU)

Barva a čalounění: BILA FROZEN with (Netbox/Max) _ Cena bez DPH Cena s DPH

Základní cena verze: Van předni pohon Base 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k Gst. manuální 282 600,00 341 946,00

Výbava na přání: Audio sada 14 - rádio AM/FM, 2x USB, Bluetooth, My Ford Dock, 2 reproduktory 5KB 6 100,00 7 381,00

vpředu a 2 vzadu, bez displeje, ovládání rádia na volantu; nelze s parkovací kamerou a

parkovacími senzory

Boční posuvné dveře vpravo neprosklené, neprosklený nákladový prostor - standardně 5LC 6 500,00 7 865,00

s ocelovou neprosklenou přepážkou, kombinovatelné s prosklenou nebo mřížovou

přepážkou

Manuální klimatizace SLJ 15 000,00 18 150,00

' 4—

Monitoring tlaku v pneumatikách 5NM 1 200,00 1 452,00

Přední mlhová světlá 5NU 2 000,00 2 420,00

Sada Winter- elektricky ovládaná okna vpředu, vyhřívané čelní sklo, vyhřívaná předni 5|J 6 500,00 7 865,00

sedadla

Stropní konzole vpředu - standardně pro Audio sady se SYNC 3 5MJ 1 000,00 1 210,00

Střešní ližiny 5LU 3 500,00 4 235,00

Velkoplošné kryty pro standardní ocelová kola 583 500,00 605,00

Čelní airbag spolujezdce, vypínatelný SMT 5 000,00 6 050,00

Cena před SleVOUI 329 900,00 399 179,00

Slevy: 32 566,94 39 406,00

Doplňky: Autopotahy na míru 3 719,01 4 500,00

Gumové podlahové koberce Přední sada v černé barvě 957,85 1 159,00

Polepeni vozu grafickým logem 15 000,00 18 150,00

Sada na opravu pneumatik Zdarma Zdarma

Sada ocelových disků se zimními pneumatikami vč.ventilků + přezutí 11 928,10 14 433,00

povinná výbava + sada žárovek Zdarma Zdarma

vkládané textilní koberce 814,05 985,00

Konečná cena: 329 752,07 399 000,00

Sériová výbava obsahuje:

. 6 upínacích ok na náklad

. Akumulátor 60 Ah

. Bez bočních posuvných dveří - neprosklený nákladový prostor, plastová přepážka bez

okna; nelze se sadou sedadel 6, 13 a 36

- Bez rádia - bez přípravy pro rádio, bez displeje

- Centrální zamykání

. Elektrický posilovač řízení s proměnlivým účinkem

. Elektronický stabilizační program ESP — včetně ABS, asistentu pro rozjezd do kopce,

ochrany proti převrácení, automatických varovných světlech při nouzovém brzdění

. Ford Easy Fuel — bezzátkový systém doplňování paliva

. Imobilizér

. Klíče - Jeden klíč s dálkovým ovládáním a jeden klíč bez dálkového ovládání s pevným

dříkem

. Kotoučové brzdy vpředu, bubnové vzadu

. Nelakované díly — nárazníky, boční ochranné lišty, zrcátka a madla dveří



. Neprosklená plastová (PPU) přepážka — standardně jen pro verze bez posuvných . Rezervní ocelové kolo

dveří, nelze se sadou sedadel 6, 13, 36, nelze s prosklenými zadními dveřmi . Sada sedadel 1 - sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech

. Nádrž 45 l . Světla pro denní svícení

. Ocelová kola, pneumatiky 195/60R15 . Tónovaná skla

. Ocelová neprosklená přepážka — standardně jen v kombinaci s posuvnými dveřmi; . Výškově a podélné nastavitelný tříramenný volant

nelze s prosklenými zadními dveřmi . Zadní asymetrické závěsné dveře, neprosklené

. Osvětlení nákladového prostoru . Čelní airbag řidiče

. Prodloužená záruka FORD PROTECT » 5 let /220 000 km (dle skutečnosti, která

nastane dříve)

Termín dodání: Cca týden - skladové vozy, cca 2 - 3 měsíce při objednání vozu do výroby

Financování: Hotovostní platba, platba převodem ,financování - úvěr, leasing, operativní leasing

Servisní interval: 20 000 km / 1 rok

Servis: Zajištěn v plném rozsahu dle předpisu Ford Motor Company

autorizovaná karosárna a lakovna splňující ISO 9001 poskytující záruku povdob'u třílet.

Záruční podmínky: 2 roky bez omezení najetých kilometrů, 12 let na prorezivění + PRODLOUZENA ZARUKA 5 LET 200.000

asistenční služba Ford Assistance na 1 rok platná po celé Evropě

možnost prodloužení záruky Ford Protect na 7 let / 200 000 km za zvýhodněných podmínek

Pojištění: Kompletní nabídka pojištění Vašeho vozu

Protiúčet: Možnost výkupu Vašeho ojetého vozu protiúčtem

Děkujeme za Vaši pozornost, kterou věnujete naší nabídce a teSíme se na Vaší spolupráci.


